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NJOFTIM

Njoftohen te gjithe studentet e rregullt te Ciklit te Pare dhe te Integruar ne te gjitha programet e studimeve te tyre me kohe te plote ne Fakultetin e Arkitektures dhe Urbanistikes te UPT se, duke filluar nga dita e neserme ne date 13 Nentor 2020 dhe ne vazhdim fillon dorezimi i dokumentacionit provues se bashku me formularet e aplikimit per perfitimin e burses financiare dhe/ose perjashtimin nga tarifa vjetore e shkollimit per vitin akademik 2020-2021.
Dokumentacioni provues se bashku me formularin e aplikimit per perfitim burse dhe/ose perjashtim nga tarifa vjetore e shkollimit, bazuar ne VKM nr.39, date 23.01.2019 “...........per perfitimin e bursave.........” dhe VKM nr.40, date 23.01.2019, te ndryshuar, “................qe perjashtohen nga tarifa e shkollimit...............” ne kategorine “STUDENT NE NEVOJE” dorezohen prane ZYRES SE FINANCES te FAU duke filluar nga data 13 NENTOR 2020 deri ne date 21 DHJETOR 2020, çdo dite te javes(e hene – e premte) brenda orarit zyrtar te punes. 
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